
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

36 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

19 жовтня 2023 року № 2245

Про перейменування вулиць,
провулків, які розташовані на
території Гребінківської міської
територіальної громади

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про засудження та заборону пропаганди російської імперської політики в
Україні і деколонізацію топонімії», «Про присвоєння юридичним особам та
об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та
святкових дат, назв і дат історичних подій», «Про географічні назви»,
враховуючи рішення 26 сесії Гребінківської міської ради VІІІ від 31.10.2022
року № 1906 «Про затвердження Переліку назв вулиць та провулків у
населених пунктах Гребінківської міської територіальної громади, які
підлягають перейменуванню», рекомендацій Українського інституту
національної пам’яті, врахувавши висновки та рекомендації постійної комісії
міської ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності,
етики, регламенту та засобів масової інформації, рекомендації спільного
засідання постійних комісій міської ради та виконавчого комітету,
громадських обговорень, які тривали з 18.07.2023 року по 19.10.2023 року
включно, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:
І. Перейменувати вулиці та провулки, які розташовані на території
Гребінківської міської територіальної громади, згідно з додатком 1
(додається).
2. Направити інформацію щодо перейменування вулиць, провулків, які
розміщенні на території Гребінківської міської територіальної громади, до
Полтавської філії державного підприємства «Національні інформаційні
системи» Міністерства юстиції України та до відповідних служб, установ,
підприємств та організацій (за списком).
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики,
регламенту та засобів масової інформації (Ніколаєнко Р.В.).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 1
до рішення 36 сесії
Гребінківської міської ради
8 скликання 19.10.2023 № 2245

місто Гребінка

№п/п Назва до перейменування Назва після перейменування
1. Вулиця 1 Травня Вулиця Травнева

2. Вулиця Ватутіна Вулиця Олексія Устинова

3. Вулиця Вокзальна Вулиця Сергія Козіна

4. Вулиця Гагаріна Вулиця Артема Федоренка

5. Вулиця Матросова Вулиця Світанкова

6. Вулиця Маяковського Вулиця Василя Симоненка

7. Вулиця Мічуріна Вулиця Єдності

8. Вулиця Павлова Вулиця Євгенія Лукаша

9. Вулиця Пушкіна Вулиця Олександра Назарка

10. Вулиця Чехова Вулиця Романа Іванченка

11. Вулиця Чкалова Вулиця Якима Аронова

12. Провулок 1 Травня Провулок Травневий

13. Провулок Піонерський Провулок Євгенія Овраменка

Березівський старостинський округ
село Березівка
№п/п Назва до перейменування Назва після перейменування

1. Вулиця Гагаріна Вулиці Незалежності

Кораївський старостинський округ
село Лутайка
№п/п Назва до перейменування Назва після перейменування

1. Вулиця Пушкіна Вулиця Миру



село Короваї
№п/п Назва до перейменування Назва після перейменування

1. Вулиця Гагаріна Вулиця Калинова

2. Вулиця Пушкіна Вулиця Новоселівська

3. Провулок Гагаріна Провулок Василя Коліщака

4. Провулок Пушкіна Провулок Олега Рубана

Кулажинсько-Наталівський старостинський округ
село Кулажинці
№п/п Назва до перейменування Назва після перейменування

1. Вулиця Пушкіна Вулиця Дмитра Писаренка

село Наталівка
№п/п Назва до перейменування Назва після перейменування

1. Вулиця Мічуріна Вулиця Героїв України

Овсюківський старостинський округ
село Овсюки
№п/п Назва до перейменування Назва після перейменування

1. Вулиця Чехова Вулиця Руслана Барана

село Покровщина
№п/п Назва до перейменування Назва після перейменування

1. Вулиця Чехова Вулиця Станіслава Гойденка

Тополівський старостинський округ
село Світанок
№п/п Назва до перейменування Назва після перейменування

1. Провулок Суворова Провулок Садовий

2. Вулиця Польова Вулиця Олега Цехоні



село Тополеве
№п/п Назва до перейменування Назва після перейменування

1. Вулиця Тімірязєва Вулиця Руслана Осіновського

2 Провулок Василевського Провулок Затишний

Слободо-Петрівський старостинський округ
село Слободо-Петрівка
№п/п Назва до перейменування Назва після перейменування

1. Вулиця Гагаріна Вулиця Руслана Мороза

2 Провулок Піонерський Провулок Затишний

село Оржиця
№п/п Назва до перейменування Назва після перейменування

1. Вулиця Набережна Вулиця Володимира
Жолобецького

Сербинівський старостинський округ
село Сербинівка
№п/п Назва до перейменування Назва після перейменування

1. Вулиця Першотравнева Вулиця Вячеслава
Фальківського

село Саївка
№п/п Назва до перейменування Назва після перейменування

1. Вулиця Саївська Вулиця Вячеслава Лисенка

село Грушківка
№п/п Назва до перейменування Назва після перейменування

1. Вулиця Гагаріна Вулиця Олексія Припутня

2. Вулиця Зої Космодем'янської Вулиця Лесі Українки

3. Вулиця Пушкіна Вулиця Заярівська



Стукалівсько-Григорівський старостинський округ
село Михайлівка
№п/п Назва до перейменування Назва після перейменування

1. Вулиця Мічуріна Вулиця Слобідська

Почаївський старостинський округ
село Почаївка
№п/п Назва до перейменування Назва після перейменування

1. Вулиця Черняховського Вулиця Весела

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


